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Straż Graniczna zaprasza na targi POLSECURE 2023

26.04.2023

Trwają II Międzynarodowe Targi POLSECURE w Kielcach, w których
bierze udział Straż Graniczna. Już dziś (26 kwietnia) odbędzie się
konferencja, zorganizowana przez Komendę Główną SG dot. wyzwań w
ochronie granicy państwowej w kontekście presji migracyjnej na
granicy polsko-białoruskiej i wojny w Ukrainie.

Targi POLSECURE, odbywające się w dniach od 25 do 27 kwietnia,  pod honorowym
patronatem  Ministra  Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji  dedykowane  są  przede
wszystkim służbom odpowiedzialnym za bezpieczeństwo publiczne. 

Wydarzenie jest doskonałą okazją do zapoznania się z ofertą firm specjalizujących się w
produkcji  wyposażenia specjalnego,  środków ochrony osobistej,  sprzętu ratowniczego,
oprogramowania służącego łączności,  dowodzeniu czy kontroli,  ale także do wymiany
doświadczeń i rozmów o rzeczywistych potrzebach służb mundurowych.

W tym roku,  po raz pierwszy w historii,  merytorycznym uzupełnieniem wystawy jest
konferencja organizowana przez Komendę Główną SG pt.: „Obecne i przyszłe wyzwania w
ochronie  granicy  państwowej  w  kontekście  presji  migracyjnej  na  granicy  polsko-
białoruskiej i wojny w Ukrainie". Konferencja rozpocznie się 26 kwietnia o godz. 10.00 w
centrum Kongresowym Targów Kielce, w sali Omega. Została podzielona na dwa panele:
„Ochrona  granic  zewnętrznych  Unii  Europejskiej  w  obliczu  wyzwań  migracyjnych  w
Europie"  oraz  „Rozwiązania  praktycznie  wpływające  na  skuteczność  ochrony  granicy
polsko-białoruskiej i polsko-ukraińskiej".

W wydarzeniu biorą udział dyrektorzy i eksperci merytoryczni biur Komendy Głównej SG
oraz  przedstawiciele  Policji  i  Europejskiej  Agencji  Straży  Granicznej  i  Przybrzeżnej
FRONTEX.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



Konferencja jest skierowana w szczególności do przedstawicieli  świata nauki,  mediów
oraz  pracowników  działów  bezpieczeństwa  sektora  prywatnego,  a  także  studentów
kierunków związanych z szeroko pojętym bezpieczeństwem i młodzieży, uczącej się w
klasach mundurowych.
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Tak było w zeszłym roku...

 

 

Program konferencji SG
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